
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
' » г-

Державний університет інфраструктури та технологій
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
______м.київ

(населений пункт)

від «28» липня 2021 року №31 -05-430/с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Київський фаховий коледж морського і річкового флоту та транспортних 
технологій Державного університету інфраструктури та технологій" у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2021 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 17 арк.

Ректор
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-430/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8581032 854551
Баранов Владислав Олександрович 52608355 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

529,000

2 8682515 854551
Богдан Тимур Євгенійович 52416230 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

473,000

3 8701689 854551
Бондарчук Михайло Михайлович 52299592 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

492,000

1



4 8651181 854551
Бориско Нікіта Юрійович 52299329 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

453,000

5 8642155 854551
Гребеневич Назар Михайлович 52587720 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

486,000

6 8642934 854551
Даценко Антон Ігорович 52587699 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

472,000

7 8683165 854551
Дейнеко Гліб Ігорович 52609408 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

500,000

8 8701592 854551
Дзюба Ілля Олександрович 52609536 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

509,000

9 8545277 854551
Клименко Максим Анатолійович 52609790 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

517,000

10 8682751 854551
Мазниченко Єгор Олександрович 52607314 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

490,000

11 8543003 854551
Маловічко Анатолій Анатолійович 52650669 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

474,000

12 8544602 854551
Матузка Вячеслав Олександрович 52589206 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

469,000

13 8545401 854551
Наумець Артем Олександрович 52608754 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

521,000

14 8576299 854551
Носань Гліб Сергійович 52251643 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

475,000

15 8576176 854551
Носань Максим Сергійович 52251649 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

474,000

16 8650880 854551
Павліковський Денис Вадимович 52609055 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

534,000

2



17 8596092 854551
Панченко Артур Петрович 52588089 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

465,000

18 8551926 854551
Пітюр Дмитро Віталійович 52588731 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

456,000

19 8551156 854551
Поляков Павло Олександрович 52414441 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

479,000

20 8682686 854551
Просуков Олександр Дмитрович 52587153 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

455,000

21 8642421 854551
Романенко Владислав Іванович 52588236 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

502,000

22 8642829 854551
Синявський Роман Романович 52436773 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

533,400

23 8545567 854551
Синякіна Олександра Дмитрівна 52589301 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

499,500

24 8701824 854551
Сироватка Артем Владиславович 52515154 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

484,000

25 8701658 854551
Соколов Євген Сергійович 52637937 AP 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

539,700

26 8580548 854551
Стадніченко Ігор Євгенович 52588338 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

540,000

27 8580931 854551
Старенький Владислав Віталійович 52436776 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

471,450

28 8577758 854551
Тирон Альбіна Євгеніївна 52609422 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

468,000

29 8651126 854551
Федоровський Олексій Максимович 52588228 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

484,000

3



30 8642588 854551
Хоменко Ярослав Сергійович 52586936 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

499,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-430/с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8680697 924507

Бакрова Марія Олексіївна 51726549 KX 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

457,000

5



2 8680864 924507

Бережний Володимир Васильович 52416935 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

416,850

3 8699849 924507

Вербовецький Сергій Ігорович 51067644 KB 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

383,000

4 8566432 924507

Гвоздев Антон Сергійович 52588442 KB 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

407,000

5 8568094 924507

Дерев`янко Владислав Сергійович 52607999 KB 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

390,000

6 8681135 924507

Задніпрянік Олег Русланович 52445176 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

443,000

7 8566594 924507

Манько Нікіта Андрійович 52165457 KB 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

390,000

8 8681034 924507

Мельник Данило Ігорович 52607812 KB 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

399,000

6



9 8701000 924507

Форостянко Віталій Вікторович 52416976 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

393,750

10 8701334 924507

Юхимук Денис Петрович 52214176 BC 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

473,550

11 8701413 924507

Юхимук Максим Володимирович 52214181 BC 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

427,350

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-430/с

271 Річковий та морський транспорт/271.01 
Навігація і управління морськими суднами Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8689889 816100
Адамчук Микола Миколайович 52154410 TM 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

408,450

2 8560769 816100
Бодня Данііл Миколайович 52426348 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

441,000

3 8561450 816100
Іллюшко Максим Сергійович 52649004 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

438,000

8



4 8560934 816100
Калініченко Ілля Олегович 52426526 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

564,000

5 8624038 816100
Кірпічніков Іван Андрійович 52514474 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

425,000

6 8617918 816100
Крикун Нікіта Сергійович 52419013 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

447,300

7 8560862 816100
Куранда Євгеній Сергійович 52253122 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

409,000

8 8561199 816100
Мелашенко Роман Юрійович 52605247 CM 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

477,000

9 8561504 816100
Микитюк Іван Васильович 52299126 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

470,000

10 8686127 816100
Музиченко Сергій Олександрович 52165081 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

495,000

11 8618921 816100
Пелехань Максим Дмитрович 52436492 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

481,950

12 8689612 816100
Петриченко Нікіта Михайлович 52490867 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

554,000

13 8561026 816100
Потапенко Богдан Васильович 52445145 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

459,000

14 8685700 816100
Прокопенко Владислав Сергійович 52609162 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

478,000

15 8686020 816100
Рожков Валентин Андрійович 52492880 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

487,000

16 8561360 816100
Солом`яний Артур Олегович 52153737 TM 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

437,000

9



17 8561151 816100
Ступенко Владислав Дмитрович 52247283 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

484,000

18 8694502 816100
Сулима Тарас Ігорович 52150675 TM 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

419,000

19 8561089 816100
Талько Ярослав Андрійович 52490007 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

445,000

20 8619458 816100
Ткач Роман Сергійович 52408531 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

394,000

21 8617651 816100
Цобко Владислав Віталійович 52608227 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

371,000

22 8623681 816100
Чемоданов Тимур Денисович 52330861 HP 17.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

459,000

23 8619801 816100
Шаповал Ігор Сергійович 52481791 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

527,000

24 8683933 816100
Швець Андрій Святославович 52609459 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

488,000

25 8688894 816100
Шинко Нікіта Андрійович 52603005 CM 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

454,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-430/с

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8624211 809380

Алєксеєв Євген Владиславович 52251418 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

463,000

11



2 8689724 809380

Артаганцян Альберт Паруйрович 52630466 AP 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

455,000

3 8702438 809380

Бандра Олег Романович 52416042 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

461,000

4 8561290 809380

Бруєв Артур Олегович 52317329 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

444,000

5 9833506 809380

Гречаний Владислав Валентинович 52409873 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

513,000

6 8623875 809380

Дудка Тимофій Васильович 52487980 KB 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

408,000

7 8689026 809380

Зінченко Данило Володимирович 52493532 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

499,000

8 8686223 809380

Кобченко Владислав Олегович 52487979 KB 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

409,000

9 8561741 809380

Колесніченко Артем Дмитрович 52251559 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

430,000

12



10 8690055 809380

Мельник Кирило Олексійович 52607687 KB 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

406,000

11 8614019 809380

Москаленко Андрій Андрійович 52649506 KB 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

462,000

12 8617432 809380

Примак Богдан Русланович 52649492 KB 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

482,000

13 8560990 809380

Сивак Владислав Тарасович 51460463 EP 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

458,000

14 8561618 809380

Соловйов Вадим Володимирович 51709224 KB 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

397,000

15 8560896 809380

Соловйов Микола Костянтинович 52608418 KB 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

454,000

16 8690172 809380

Халмірзаєв Ренат Рустамович 52426550 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

531,000

17 8690259 809380

Шаров Матвій Володимирович 52299909 KB 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

406,000

13



18 8560782 809380

Шевчук Данило Віталійович 52417114 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

397,000

19 8702272 809380

Юрченко Іван Сергійович 52481655 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

464,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-430/с

275 Транспортні технології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8647566 812721
Біляков Ярослав Олександрович 52588058 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

473,000

2 8539111 812721
Будник Крістіна Дмитрівна 52252699 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

520,000

3 8700035 812721
Волнянська Владислава Олексіївна 52253038 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

410,000

15



4 8594252 812721
Врона Дмитро Олексійович 52589097 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

486,000

5 8539216 812721
Гайдученко Андрій Вікторович 52609614 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

528,000

6 8697634 812721
Гевко Іван Сергійович 52587963 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

442,000

7 8537884 812721
Голоімов Богдан Ілліч 52587162 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

509,000

8 8647313 812721
Дорошенко Вероніка Євгенівна 52416245 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

489,000

9 8699787 812721
Зєлєнікова Поліна Андріївна 52451481 CK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

534,000

10 8650644 812721
Климчук Владислав Сергійович 52411205 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

440,000

11 8697675 812721
Кочнєв Нікіта Олександрович 52608956 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

427,000

12 8539157 812721
Лаптіков Дмитро Олегович 52609623 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

517,000

13 8537900 812721
Лєбєдєва Дар`я Вячеславівна 52436751 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

557,550

14 8594140 812721
Ніколаєв Нікіта Сергійович 52587961 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

506,000

15 8594300 812721
Новоселов Мирон Максимович 52411056 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

386,000

16 8537990 812721
Онисько Олександра Олегівна 52588565 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

542,000

16



17 8539296 812721
Палочкіна Аріна Романівна 52587236 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

512,000

18 8537764 812721
Попенко Артемій Сергійович 51707599 KB 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

440,000

19 8539350 812721
Соколовська Євгенія Богданівна 52589181 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

449,000

20 8539256 812721
Хавчук Максим Юрійович 52479154 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

507,150

21 8540106 812721
Ютовець Іван Олександрович 52416184 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (за 
видами)

435,000

17


